Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

636948,Томская область, Первомайский район

пос.Улу-Юл ул. 50 лет Октября 5

ИНН 7012005060                                                                      тел.44-1-91

17.04.2012 года
№ 33

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении благоустроительных работ на

территории муниципального образования

«Улу-Юльское сельское поселение» в 2012 году.

      В связи с окончанием зимнего сезона и в целях наведения порядка, восстановления и обновления элементов благоустройства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Для координации действий по проведению благоустроительных работ на территории муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» создать комиссию в составе:

Шагалов В.А.- глава поселения, председатель комиссии

Смирнова О.Г-управляющий делами, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Нилова Е.В- администратор

Панов В.А. – специалист 2 категории п.Альмяково

Таячкова Г.М – администратор п.Аргат-Юл

      Селиванов В.А. – директор МУП «Жилкомхоз»

Широких А.Ю. – директор школы

Баранова О.В. – заведующая детским садом

Оль Н.А  – директор дома культуры

2.Закрепить ответственных работников администрации  за улицами п.Улу-Юл, п.Аргат-Юл, п.Альмяково, п.Апсагачево согласно приложению 1.

3.Предоставить транспорт для вывозки мусора (ответственный директор МУП Селиванов В.А.)

4.Утвердить план мероприятий по благоустройству на 2012 год согласно приложению 2.

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Улу-Юльского

 сельского поселения                                                                В.А Шагалов

Приложение 1 к постановлению

                                                                                           Главы администрации Улу-Юльского сельского поселения № 33 от 17.04.2012г

СПИСОК

закрепленых ответственных работников администрации
за улицами
 п.Улу-Юл, п.Аргат-Юл, с.Апсагачево, с.Альмяково
	№ п/п
	ФИО работника
	Улицы и населенные пункты
	Контроль

	1.
	Смирнова О.Г

Нилова Е.В
	ул. Железнодорожная

ул.50 лет Октября

ул.Энтузиастов

ул.Советская

	2.
	Вершинина Н.М.

Фролова Н.М
	ул. Пролетарская

пер.Терешковой, пер.Зеленый

	3.
	Власенко Л.В.
	ул.Юбилейная, пер.Молодежный

	4.
	Шагалов В.А
	ул.Крайняя

ул.Гагарина

ул.Садовая

	5.
	Главатская Н.П.
	ул.Комарова

	6
	Таячкова Г.М
	п.Аргат-Юл

Несанкционированные свалки

	7
	Панов В.А
	с.Альмяково

с.Апсагачево

Несанкционированные свалки